Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

25 апреля 2017 года № 4-2/7з

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, участия в конкурсе по отбору проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, руководствуясь статьей 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

1. Р Е Ш И Л:

2. Принять участие городскому округу город Стерлитамак Республики Башкортостан в проекте по поддержке местных инициатив.

3. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 06.09.2016 года № 3-3/47з «Об участии в проекте по поддержке местных инициатив» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике.

Заместитель председателя

Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В.Б.Ануфриев